

Adrian Król
Radny Rady Miejskiej Koła
ul. Stary Rynek 1
I piętro, pokój nr 105
62-600 Koło

Koło, dn. 22.02.2023 r.

Sz. P.

Krzysztof Witkowski
Burmistrz Miasta Koła
ul. Stary Rynek 1
62-600 Koło

INTERPELACJA

Na podstawie §31 Statutu Miasta Koła (uchwała nr X/75/2003) z dnia 27 czerwca 2003 późn. zm.) składam niniejszą interpelację:

Tegoroczny tłusty czwartek przypadający na 16 lutego był dla mnie kolejnym, owocnym dniem spędzonym na spotkaniach z mieszkańcami miasta Koła z ul. Klonowej. Zagadnienia jakie poruszali mieszkańcy z ulicy Klonowej dotyczyły kwestii inwestycji powiatowej, a właściwie jej braku. W związku z powyższym proszę o przekazanie niniejszej interpelacji do Starostwa Powiatowego, celem uzyskania odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy istnieje jakiś dokument od dnia 14.12.2020 r, kierowany do Burmistrza Miasta z którego wynika że Starostwo Powiatowe w Kole wykazuje zainteresowanie budową chodnika i ścieżki rowerowej **jako zarządca drogi, ulicy Klonowej w Kole?**

2. Czy **Starostwo Kolskie, jako zarządca drogi** zamierza wyjść z inicjatywą i podjąć jakies działania celem budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy ulicy Klonowej w Kole?

Jednocześnie proszę o kserokopię protokołów, pism etc. (jeśli takie są), z posiedzeń Zarządu Powiatu czy z innych spotkań, w którym poruszana byłaby kwestia budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy ul. Klonowej w Kole przez przedstawicieli władz Powiatu Kolskiego od dnia 14.12.2020 r.

3. Ponadto proszę o kserokopię pisma z dnia 20.10.2022 r. z którego wynika, że Wicestarosta Kolski zwrócił się z prośbą do Miasta Koła o współudział w finansowaniu **kolejnej inwestycji powiatowej** na terenie miasta Koła – pn. „Przebudowa ul. Wiejskiej w Kole” (w załączeniu przesyłam uchwałę Rady Miejskiej Koła nr LVI/569/2022 z dn. 26 października 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego wraz z uzasadnieniem i autopoprawką wprowadzoną na Sesji RM Koła w zakresie tego zadania inwestycyjnego.

Proszę także o kserokopie pism (prośb, wniosków, petycji etc.) kierowanych do Starostwa Powiatowego w Kole, wskazujących na zasadność i celowość wykonania inwestycji pn. „Przebudowa ul. Wiejskiej w Kole” w tym fragmencie, w którym została wykonana inwestycja.

4. Proszę o przedstawienie w formie tabelarycznej wykazu wszystkich inwestycji przeprowadzonych na terenie miasta Koła, których zarządcą jest Powiat Kolski, w których to Starostwo Kolskie występowało do miasta Koła aby dołożyło się finansowo do inwestycji powiatowych od początku obecnej kadencji tj. od 2019 rok z wyszczególnieniem udzielonej pomocy finansowej np.

Lp.	Zadanie inwestycyjne, których zarządcą jest powiat kolski.	ROK/ LATA	Całkowita wartość inwestycji	Kwota udzielonej pomocy finansowej przez Miasto Koło
1.	Przebudowa ul. Wiejskiej	2022	XYZ	ZYZ

Z poważaniem
Radny Rady Miasta Koła


/Adrian Król/